
Sökandens yrkanden

Sökanden yrkar att domstolen skall

— fastställa att Republiken Italien har underlåtit att uppfylla
sina skyldigheter enligt artikel 8 i rådets direktiv
2004/117/EG (1) av den 22 december 2004 om ändring av
direktiven 66/401/EEG, 66/402/EEG, 2002/54/EG,
2002/55/EG och 2002/57/EG när det gäller undersökningar
som gjorts under officiell övervakning samt likvärdighet för
utsäde som producerats i tredje land genom att inte inom
den föreskrivna fristen anta de lagar och andra författningar
som är nödvändiga för att följa direktivet, eller i vart fall
genom att inte omedelbart underrätta kommissionen om
sådana bestämmelser, och

— förplikta Republiken Italien att ersätta rättegångskostna-
derna.

Grunder och huvudargument

Fristen för att införliva direktiv 2004/117/EG löpte ut den
1 oktober 2005.

(1) EUT L 14, 2005, s. 18.

Begäran om förhandsavgörande framställd av Zala Megyei
Bíróság (Republiken Ungern) den 10 april 2007 – OTP
Bank Rt. Merlin Gerin Kft. mot Zala Megyei Közigazgatási

Hivatal

(Mål C-195/07)

(2007/C 129/19)

Rättegångsspråk: ungerska

Hänskjutande domstol

Zala Megyei Bíróság.

Part(er) i målet vid den nationella domstolen

Klagande: OTP Bank Rt. Merlin Gerin Kft.

Motpart: Zala Megyei Közigazgatási Hivatal

Tolkningsfrågor

1) Skall punkt 3 a i avsnitt 4 i bilaga X till ”anslutningsakten”
(Akt om villkoren för Republiken Tjeckiens, Republiken
Estlands, Republiken Cyperns, Republiken Lettlands, Republi-
ken Litauens, Republiken Ungerns, Republiken Maltas, Repu-
bliken Polens, Republiken Sloveniens och Republiken Slova-
kiens anslutning … [och om anpassning av] de fördrag som
ligger till grund för Europeiska unionen (1) …), som är till-
ämplig enligt artikel 24 i anslutningsakten, en punkt i vilken

det föreskrivs att ”Ungern till och med den 31 december
2007 [får] tillämpa sådan nedsättning av lokal bolagsskatt
[skatten på ekonomisk verksamhet] på upp till 2 % av företa-
gens nettointäkter som har beviljats av lokala myndigheter
för en begränsad tid på grundval av artiklarna 6 och 7 i lag
C från 1990 om lokala skatter …”, tolkas på så sätt att

— det rör sig om ett tillfälligt undantag som gör det möjligt
för Ungern att behålla skatten på ekonomisk verksamhet,
eller att

— Ungern enligt anslutningsakten, genom att det däri före-
skrivs en möjlighet att medge nedsättning av skatten på
ekonomisk verksamhet, (tillfälligt) även har rätt att
behålla skatter av samma slag som skatten på ekonomisk
verksamhet?

2) För det fall den första frågan besvaras nekande ställs även
följande fråga:

Vilka är kriterierna, enligt en korrekt tolkning av rådets sjätte
direktiv 77/388/EEG (2), för att det inte skall anses [orig,
s. 2] att en skatt kan karakteriseras som omsättningsskatt i
den mening som avses i artikel 33 i sjätte direktivet?

(1) EUT L 236, s. 846.
(2) EGT L 145, s. 1; svensk specialutgåva, område 9, volym 1, s. 28.

Överklagande ingett den 12 april 2007 av Aktieselskabet af
21. november 2001 av den dom som förstainstansrätten
meddelade den 6 februari 2007 i mål T-477/04, Aktiesels-
kabet af 21. november 2001 mot Byrån för harmonisering
inom den inre marknaden (varumärken, mönster och
modeller) (harmoniseringsbyrån), TDK Kabushiki Kaisha

(TDK Corp.)

(Mål C-197/07 P)

(2007/C 129/20)

Rättegångsspråk: engelska

Parter

Klagande: Aktieselskabet af 21. november 2001 (ombud: advo-
katen C. Barrett Christiansen)

Övriga parter i målet: Byrån för harmonisering inom den inre
marknaden (varumärken, mönster och modeller), TDK Kabus-
hiki Kaisha (TDK Corp.)

Klagandens yrkanden

Klaganden yrkar att domstolen skall:

— ogiltigförklara den dom som förstainstansrätten meddelade
den 6 februari 2007 i mål T-477/04 i sin helhet (det
angripna beslutet)
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